BAZNICU
NAKTS

PROGRAMMA

Ludzas Jaunavas Marijas debesis uznemsanas Romas katolu baznica

7.00

12.00

18.00

18.05-19.00

19.00-20.00

20.00 -21.00

21.00

22.00

24.00

2022. gada 28. maija

Tiek atvérta baznica

Baznicas zvanu zvanisana

Baznicas zvanu zvanisana

Slavésanas dziesmas (érg. Solvita un pr. Juris)

4 dziesmas (érg. Sandra ar bérniem)

3 dziesmas (Baznicas ansamblis)

Ergeles un vokals (érg. Solvita un pr. Juris)

Polu ansamblis (vaditaja Aina Kairova)

Vidusskolas vokalais ansamblis (vaditaja Aina Kairova)
Ergelu apskate

“Tevs musu” ligSana (aizlidzam par Latviju un Eiropu, par
Ukrainu, par kara launuma atkapsanos, par Krievijas
atpestiSanu no meliem un agresijas)

Latvijas valsts himna “Dievs svéti Latviju”

Baznicas zvanu zvanisana

Tiek aizvérta baznica

No plkst. 17.45 —21.15 pasakums tiks transléts tiessaisté: facebook.com/ludzasbaznica.



https://www.facebook.com/ludzasbaznica

